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Njoftim preliminar për kandidatët të suksesshëm për pozitën Anëtar të Bordit të Përkohshëm të Nsh Inex Sharr Planina në Brezovicë

Bazuar në Konkursin e shpallur për Anëtar të Bordit  të Përkohshëm të Nsh Inex Sharr Planina, Komisioni për përzgjedhjen e kandidateve për anëtar të Bordit të Përkohshëm të Nsh Inex Sharr Planina shpall listën preliminare të kandidatëve të suksesshëm të cilët kanë arritur më së shumti pike në testin me shkrim dhe intervistën me gojë. 

Bazuar në nenin 2 të Rregullore 05/2022 për përgjegjësitë e Bordit te Përkohshëm dhe Drejtorit Menaxhues të NSH  Inex Sharr Planina - Brezovicë, kjo listë e kandidateve do të dërgohet për aprovim te Bordi i Drejtorëve i AKP-së dhe do të bëhet finale vetëm pas aprovimit nga Bordi i Drejtorëve.

Lista preliminare e kandidatëve të suksesshëm për Bord te Përkohshëm të Nsh Inex në Brezovice është si në vijim: 

1. Filjko Jovanovic
2. Bojan Tomic
3. Slobodan Staletovic
4. Fisnik Hyseni
5. Shukri Gashi

____________________________________________________________________________________
Obavestenje za kandidate koji u konkurisali za clana u Privremeni Odbor DP Inex Sar Planina u Brezovici

Na osnovu raspisanog konkursa za clana za Privremeni Odbor DP Inex Sar Planina, Komisija za izbor kandidata za clana za Privremeni Odbor DP Inex Sar Planina objavljuje preleminarni spisak uspesnih kandidata koji su ostvarili najvise bodova na pismenom i usmenom testu.

Na osnovu clana 2 uredbe 05 /2022 za odgovornost upravnog odbora DP Inex Sar Planina Brezovica, ovaj spisak kandidata bice prosleden za usvajanje od strane Upravnog odbora KAP-a i bice konacna nakon odobrenja od Upravnog Odbora KAP-a.

Spisak za uspesnih kandidata za Privremeni Odbor u DP Inex Sar Planina U Brezovici je sledeci:

1. Filjko Jovanovic
2. Bojan Tomic
3. Slobodan Staletovic
4. Fisnik Hyseni
5. Shukri Gashi
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